SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO EDITAL 04/2016 - PPGEE/MEPE/UNIR

RESULTADO DA ANÁLISE DO PROJETO DE PESQUISA APLICADA

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o Resultado da análise do
projeto de pesquisa aplicada dos candidatos e candidatas com inscrição homologada
no Processo Seletivo referente ao Edital 04/2016 - PPGEE/MEPE/UNIR.

NOME DO CANDIDATO (A) RESULTADO

ROBSON ANDRE SANTOS DE SOUZA 88

IRAM KÁV SONA GAVIÃO 87

HELEN MACIEL DA SILVA 87

NAIARA RAISSA DA SILVA PASSOS 86

CÉLIA REIS SALES 86

JOELMA RENATA NUNES DA SILVA 83

ZACARIAS GAVIÃO 82

FERNANDO FERREIRA PINHEIRO 81

PRISCILA ALMEIDA TORRES 80

ANA FLÁVIA MOREIRA CAMARGO 80

ROSECLEIA MORAES SIMONATO 79

SANDRA FRANCISCA ANTONIO DE OLIVEIRA 78

ANA CLÁUDIA OLIVEIRA DA SILVA 77

VANESSA ARAÚJO DE OLIVEIRA 77

ARQUIMAR BARBOSA DE OLIVEIRA 77

VANESSA CAMPOS DE MORAES 77

MICHELLY DA SILVA MENDES 76

JOSIVANA PONTES DOS SANTOS 76

DELOISE ÂNGELA AMORIM DE LIMA  75

REGIANE CARIS DOS SANTOS 74

ROSE BELITE CARDOZO AGUIAR 74

ELISÂNGELA BARBOSA DE SOUZA 73

NAIANA CALERA 73

LUZIANE CONCEIÇÃO SANTIAGO MOREIRA 72

FERNANDA SILVA DE ALMEIDA 71

DANUBIA DANIELA DE LIMA QUEIROZ 71

LUIZ WEYMILAWA SURUI 71

NADIA CRISTINA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO DE
TOLEDO

71

MAGDA REGINA DIAS FARIAS 71

DIEGO TEOTONIO GOMES 71

JOATON SURUI 71

THARYCK DRYELY NUNES RODRIGUES 71

ANDRÉA BATISTA DE OLIVEIRA SÁ 70

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA 70

THAÍS THAIANARA OLIVEIRA DA COSTA 69

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

ANDREIA CRISTINA SIQUEIRA 68

RAFAELA FELIX MENDONÇA PITWAK MACHADO SILVA 68

MARICÉLIA MESSIAS CANTANHÊDE DOS SANTOS 67

ROZANIA VIANA MIRANDA 67

MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 67

ROBERÉS CORRÊA GUIMARÃES 67

LAIDE MARIA RUIZ FERREIRA 66

NASSON ARAGÃO BRAGA 66

VALDINEY FERREIRA DE ALMEIDA 66

EFSON FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES  65

ELIZA HELENA FERNANDES VIEIRA 65

NOÉ CARDOSO DA SILVA 64

ELÍZIA DOS SANTOS  64

SELENA CASTIEL GUALBERTO 64

LEANDRO MARQUES DE CAMPOS 64

DÁBILLA DA SILVA SIQUEIRA 64

ELIETE OLIVEIRA MENDONÇA 63

EDNES PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 62

VIVALDO DE ALBUQUERQUE PINTO 62

ALOIS ANDRADE DE OLIEVIRA 62

DENILSON NUNES MOREIRA 61

EMI SILVA DE OLIVEIRA 61

IRISMAR GOMES SILVA 60

ANA LUÍSA ROMANO CASTELO BRANCO 60

VANDERNEIDE COSTA DE OLIVEIRA 59

CHRISTIANE SOUZA DE MACEDO BARBOSA 59

JECIARA LIMA BESSA 58

CARLO FILIPE EVANGELISTA RAIMUNDO 58

ROXANE DIAS DA SILVA 58

MARIO LAELIO ALVES SILVA 58

GILSON DIVINO ARAUJO DA SILVA 57

ROGER NASCIMENTO DOS SANTOS 57

JANAINA KELLY LEITE CHAVES 56

JULIANA CÂNDIDO MATIAS 56

MÁRCIA REGINA DE SOUZA 56

GEOVANE CARLOS SANTOS PAGANI 55

ANTONIO PAULO DOS SANTOS FILHO 54

DACIOR CORREIA DE CASTRO 54

GLAINA DA SILVA RODRIGUES 54

FRANCIELLE FERNANDES FERREIRA 54

LUCIANA FARIAS COSTA REIS NEGROMONTE 54

ROSENEIDE RODRIGUES DE SOUZA CALAZANS
ALVES

54

MARCELO SOARES 52

CARLOS EDUARDO SOUSA DA FONSECA 52

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

LEILA FABRIELI GOMES ROLIM SILVA 50

DEIVID DA SILVA BARROS 50

GISLAINA RAYANA FREITAS DOS SANTOS 50

MARIA HELENA FERRARI 50

SHYRLEY DE ALMEIDA ALVES 50

VERÔNICA DOS SANTOS QUINTANA AQUADO PERES 50

ROSÂNGELA APARECIDA SILVA FALQUETO 49

ANDRÉA TORRES SANCHES 48

JOELMA PINHO 46

MANOEL GALDINO DA SILVA 45

JOSANE DE BASTIANI 45

JULIANA MASCARENHAS GONÇALVES DE OLIVEIRA 45

SHYRLEY E SILVA DE ARAUJO 45

ALEX TAVARES DE ALMEIDA 44

JUNIOR CEZAR DA SILVA 43

VALDECIR SANTOS NOGUEIRA 42

NAZIAZENO JOAQUIM DE SANTANA NETO 41

ROGÉRIO CLEITON DE ANDRADE 41

NEUZA PEREIRA DE OLIVEIRA 41

JOELMA COSTA HOLANDA DOS SANTOS 40

ROMEU BOTELHO DOS SANTOS 39

ANDRÉIA DE FÁTIMA TEIXEIRA 39

ROSANE SEITZ MAGALHÃES 37

LUCINEI VIEIRA DOS SANTOS 37

EDUARDO ABÍLIO KERBER DINIZ 37

FÁBIO DA SILVA SANTOS 35

MARIA MADALENA LEMES MENDES MOREIRA 34

VICTORIA ANGELO BACON 33

JULIANO VILIAM CENCI 32

ALYNNE SANTANA LEÔNIDA 29

BRUNO ADAMS PARDO CATIARI 23

NAIARA SOCORRO RODRIGUES DIAS 22

JOSÉ SEVERINO DA SILVA 10

Porto Velho, 14 de novembro de 2016.

Profa. Juracy Machado Pacífico, Dra.
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 16/2016/PROPESQ – 15/08/2016

Prof. José Lucas Pedreira Bueno, Dr.

Coordenador do MEPE
Portaria 626/2015/GR - 26/06/2015